
 
 

СТАРОСАЛТІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 

від 21 жовтня    2021  року                                                                     №  312/1  - ОД 

 

 

Про створення комісії по передачі 
комунального майна селищної ради 

 

 Відповідно до статті  42  Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності»,  керуючись ст. 59  Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» зобов’язую: 

 

  1. Створити комісію по передачі комунального майна селищної ради до КП  

«САЛТІВ ВОДОКАНАЛ» та КПН «СТАРОСАЛТІВСЬКИЙ ЦПМСД»  

Старосалтівської селищної ради (далі- Комісія) , у складі : 
Голова комісії: 
Людмила ШТРИКУН , заступник селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради. 
Члени комісії: 
Тетяна ДЮКОВА, начальник відділу бухгалтерського обліку-головний 

бухгалтер; 
Максим МАЙМУЛІН , начальник відділу земельних ресурсів, ЖКГ, 

містобудування та архітектури; 
Сергій КАПУСТЯН,  спеціаліст І категорії загального  відділу. 

 

2. Директору КП «САЛТІВ ВОДОКАНАЛ» (Геннадій ДЮКОВ ) та КНП 
«СТАРОСАЛТІВСЬКИЙ ЦПМСД» (Оксана СИТНИК) своїми наказами по 
підприємству  утворити відповідні комісії по прийому   комунального майна 

від Старосалтівської селищної ради  . 
 

3. Комісію (Людмила ШТРИКУН) провести необхідну роботу по 
прийманню-передачі комунального майна, згідно  чинного законодавства 
України. 

4.   Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою . 
 

Старосалтівський селищний  голова                Едуард КОНОВАЛОВ 


